EDITAL Nº 326/2022 - PROGRAD/UFMS

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA O CADASTRO DE RESERVA DE ESTUDANTES PARA
O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA - PRP/UFMS - 2022/2024.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições legais, conforme as normas
constantes no Edital Capes nº 24/2022; Portaria CAPES nº 82, de 26 de abril de 2022; na
Instrução Normativa nº 45-PROGRAD/UFMS, de 9 de abril de 2021;  no  Edital nº 317-
PROGRAD/UFMS, e com as condições, orientações e procedimentos dispostos neste Edital,
torna público o Resultado Preliminar da seleção para o cadastro reserva de estudantes da
graduação dos cursos de licenciatura da UFMS para o Programa de Residência Pedagógica -
PRP/UFMS - 2022/2024.

1. Relação dos estudantes inscritos e deferidos,  conforme Anexo I deste Edital.

2.  Relação dos estudantes inscritos e indeferidos  com o  respectivo
motivo, conforme Anexo II deste Edital.

3. Foi considerada válida e homologada a inscrição no SIGProj submetida por
último, sendo desconsideradas aquelas submetidas várias vezes, para o mesmo subprojeto/
área, pelo mesmo candidato.

4. O estudante poderá interpor Recurso contra o Resultado Preliminar, desde
que devidamente fundamentado e instruído, em formato PDF, conforme  Anexo único  do
Edital nº 317/2022-PROGRAD/UFMS, disponível no SIGPROJ UFMS.

4.1.  Não serão apreciados os recursos incompletos, incorretamente
preenchidos, encaminhados fora do prazo ou que não estejam de acordo com o estabelecido
no Edital.

4.2.  A interposição de Recurso deverá ser encaminhada à Prograd,  até
06/11/2022, por correio eletrônico, no endereço  rp.prograd@ufms.br, com o
assunto  "Interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar - Estudante Residência
Pedagógica UFMS".

Campo Grande, 04 de novembro de 2022.

CRISTIANO COSTA ARGEMON VIEIRA,

Pró-Reitor de Graduação.

ANEXO I - RELAÇÃO DOS ESTUDANTES INSCRITOS E DEFERIDOS

(Edital  nº 326/2022-Prograd/UFMS)

https://sei.ufms.br/sei/rp.prograd@ufms.br

UNIDADE: SUBPROJETO - CURSO

CPAN: Subprojeto - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS​ - Curso de Ciências Biológicas

Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA
5QRH1.311022 9.48
0OC1O.311022 9.44
FFPOH.281022 8.49
KJLK2.281022 7.69

FWFHC.281022 7.65
2NSS3.281022 7.23
3IVWT.291022 6.91
IHI2B.011122 6.64
ICYPQ.291022 6.43
XJ5NO.291022 5.85
HHTME.311022 4.02
OZFJR.011122 3.34

CPAN: Subprojeto - EDUCAÇÃO FÍSICA​ - Curso de Educação Física
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

91PYE.301022 8.66
IU4DT.281022 8.35

W2BCZ.281022 8.24
95WCE.281022 8.23
QVRED.311022 8.15
AR5HQ.301022 8.13
7WLNZ.311022 8.04
TK14I.011122 8.03

U4DT0.301022 8.03
Z311F.281022 7.88*

GCH4H.281022 7.88*
SELYV.281022 7.44

XDNFV.011122 7.36
EKMQJ.011122 7.32
TIYEX.311022 7.09

YOTOA.311022 6.20
XM6DF.311022 5.93
FV5AS.011122 5.09
W8VJ4.291022 4.49

                                    *Critério de desempate de acordo com o item 8.3 do Edital nº 317/2022-
Prograd/UFMS.

CPAN: Subprojeto - HISTÓRIA - Curso de História

Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA
GLZK3.011122 6.29
4XGYI.291022 3.38
PIUQK.011122 2.77

DFNCW.021122 2.30

CPAN: Subprojeto - INGLÊS - Curso de Letras Português/Inglês
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

GGVVA.011122 4.46
QNLLI.281022 1.39

CPAN: Subprojeto - MATEMÁTICA - Curso de Matemática
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

EV09O.011122 6.69
VBIII.311022 6.55

7I5NN.311022 5.90
YG27E.021122 4.97
DTI1L.021122 4.42

EOKH7.021122 3.82
3AK8F.311022 3.72

CPAN: Subprojeto - PORTUGUÊS - Curso de Letras Português/Espanhol
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

BMQIY.311022 6.98
UMSHV.011122 5.91
VWJZI.021122 5.62

NO1WK.011122 5.57
A8ZCM.011122 3.78
VFTY1.311022 3.20

CPAQ: Subprojeto - GEOGRAFIA - Curso de Geografia
Não houve estudantes inscritos aprovados.

CPAQ: Subprojeto - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS​ - Curso de Ciências Biológicas
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

RQKP1.021122 8.48
XYBGJ.281022 4.85

CPAQ: Subprojeto - GEOGRAFIA - Curso de Geografia
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

QG8HS.021122 7.59
0JRZD.291022 7.08
XPPTY.021122 6.88

KWLNH.021122 4.65
IMSNH.021122 4.24
2D2X7.021122 1.67

CPAQ: Subprojeto - HISTÓRIA - Curso de História
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

IDU9M.021122 7.88
LYA7B.021122 7.18

XNWRM.021122 3.63

CPAQ: Subprojeto - INTERCULTURAL INDÍGENA - Curso de Intercultural Indígena
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

O9VSK.281022 8.14
YK8NE.301022 7.88
9AMP7.011122 7.67
MOQSH.011122 6.56

CPAQ: Subprojeto - INTERDISCIPLINAR LETRAS PORTUGUÊS E ESPANHOL - Curso de Letras
Português/Espanhol

Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA
DA1QA.281022 7.63
HYGL3.281022 7.62
ASX7C.291022 7.17

CPAQ: Subprojeto - MATEMÁTICA - Curso de Matemática
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

RFLBO.311022 7.40
7VJCN.311022 6.41
BNRTD.311022 5.14
FBWKP.311022 4.16*
GY6TU.311022 4.16*
COYXB.311022 3.26
FCEPS.311022 2.46

                                     *Critério de desempate de acordo com o item 8.3 do Edital nº 317/2022-
Prograd/UFMS.

CPAQ: Subprojeto - PEDAGOGIA - Curso de Pedagogia

Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA
20F5L.311022 9.05
4RESC.311022 8.92
P0GKN.011122 8.48
IA8HE.311022 8.16
JPEEQ.021122 7.85
SDB5W.011122 7.74
3TOTJ.311022 6.66
XRKB8.291022 5.30
UCSVY.301022 4.93

CPAQ: Subprojeto - PORTUGUÊS - Curso de Letras Português/Espanhol

Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA
GIXJV.011122 7.62

S4HU8.011122 7.17
SSR98.011122 6.99
EANAN.011122 6.88
TWH9V.011122 4.57

CPAR: Subprojeto - MATEMÁTICA - Curso de Matemática
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

ORVYU.011122 5.88
WX3HP.301022 5.72
GDDCC.291022 5.48
YWJGN.011122 5.38
RYLIV.021122 3.82

CPCX: Subprojeto - PORTUGUÊS - Curso de Letras Português
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

AKCU3.291022 9.02
KPHTK.011122 6.56

CPNA: Subprojeto - HISTÓRIA - Curso de História
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

UIJBF.311022 5.12

CPNV: Subprojeto - PEDAGOGIA - Curso de Pedagogia
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

W4SJW.281022 8.74
5UOKS.281022 8.08
2AHMI.301022 7.92
ESVSZ.011122 7.24
XHEPG.281022 7.23

CPNV: Subprojeto - SOCIOLOGIA​ - Curso de Sociologia
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

LF2AL.021122 8.01
5JGLR.291022 7.44
NNR93.291022 7.10
TGPEK.291022 6.67

CPPP: Subprojeto - INTERDISCIPLINAR MATEMÁTICA E PEDAGOGIA - Curso de Matemática

Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA
TGWAQ.311022 4.80

CPPP: Subprojeto - INTERDISCIPLINAR MATEMÁTICA E PEDAGOGIA - Curso de Pedagogia
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

OKVPN.281022 7.69

CPPP: Subprojeto - PEDAGOGIA - Curso de Pedagogia
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

M9SQV.311022 8.23
XKFPA.311022 8.20

CPPP: Subprojeto - MATEMÁTICA - Curso de Matemática
Não houve estudantes inscritos aprovados.

CPTL: Subprojeto - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - Curso de Ciências Biológicas
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

TS70A.291022 6.97
T5XWT.021122 6.90

CPTL: Subprojeto - ESPANHOL - Curso de Letras Português/Espanhol
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

XOOFB.291022 8.44
CDFPN.011122 8.00
RLBUV.021122 7.96

DWEUC.021122 7.69
AL1BH.021122 7.51
LLZPM.011122 7.14

USQQW.021122 7.02
ZWF5Q.021122 5.05
ZQESF.011122 3.96

CPTL: Subprojeto - GEOGRAFIA - Curso de Geografia
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

9ADEO.011122 8.08
R3TU4.011122 7.63
CVGNU.021122 7.61
4WPI0.301022 7.57
PZQQ6.291022 6.97
2UL1D.311022 6.80
4KYUN.021122 5.71
VCLV7.011122 5.37

F2WU9.021122 5.19

CPTL: Subprojeto - HISTÓRIA - Curso de História
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

9J0PK.311022 9.02
U0L87.281022 7.96
Z0LB4.311022 7.88

R8HMG.011122 7.67
53FEB.311022 6.89
ZUYFU.021122 6.05

WX3UO.021122 5.05
T5R4J.291022 1.98

CPTL: Subprojeto - INGLÊS - Curso de Letras Português/Inglês
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

Q4MR5.301022 8.35
MLP6R.311022 8.17
PCURI.301022 7.38

WBCQC.011122 3.66

CPTL: Subprojeto - PEDAGOGIA - Curso de Pedagogia
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

1CKUO.021122 8.80
RKCQ2.021122 8.63
THUKF.021122 8.60
GQU5B.301022 8.47
Y85PS.021122 8.45
VIMYA.011122 8.34
HYOD0.021122 8.27
GBDY2.281022 7.94
KNTTT.291022 7.93
FIPCA.311022 7.83
7HTFY.311022 7.68

BDYWR.021122 7.53
OELM9.291022 6.92

CPTL: Subprojeto - PORTUGUÊS - Curso de Letras Português
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

2EN2K.291022 8.40
VJNZZ.011122 7.22
88H7N.021122 6.76
L3ZKS.021122 5.09

HPMLM.021122 4.98

FAALC: Subprojeto - INGLÊS - Curso de Letras Português/Inglês

Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA
NJ6DO.021122 8.70
PVK3W.311022 8.64
RZ1SC.021122 8.49
2UBFL.021122 8.36
JGKPE.021122 8.29

5MXG3.021122 8.26
1G7VZ.021122 5.91

FAALC: Subprojeto - INTERDISCIPLINAR ARTES E MÚSICA - Curso de Artes Visuais
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

8QEMN.311022 8.57
VGNKD.011122 7.88
YWSP7.011122 7.48
CPSYS.311022 6.88

FAALC: Subprojeto - INTERDISCIPLINAR ARTES E MÚSICA - Curso de Música
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

Z4CLL.011122 6.34

FAALC: Subprojeto - PORTUGUÊS - Curso de Letras Português (Inglês e Espanhol)
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

GHBMS.011122 8.35
EJ636.301022 7.84
9FPXT.281022 6.03

FAALC: Subprojeto - INTERDISCIPLINAR - Curso de Letras Português/Espanhol
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

XPH2I.301022 7.84

FACH: Subprojeto - FILOSOFIA​ - Curso de Filosofia
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

WWOSB.311022 7.82
OBDTI.311022 7.64
VZPW7.281022 6.85
V7ECW.311022 5.80
EWQ1R.011122 5.15
P0RLK.311022 4.96
IBKEP.011122 4.79

FACH: Subprojeto - HISTÓRIA - Curso de História
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

XTXK3.281022 8.67
DQL1F.281022 8.33

9TNUW.021122 8.13
EDCBG.021122 7.96
JVGEB.021122 7.49
7RSIS.311022 7.43
KFFQY.021122 7.23
2Z4YX.021122 5.86*
FKX4Y.011122 5.86*

                                  *Critério de desempate de acordo com o item 8.3 do Edital nº 317/2022-
Prograd/UFMS.

FAED: Subprojeto - EDUCAÇÃO FÍSICA​ - Curso de Educação Física

Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA
IOAUE.301022 6.39
6JBKK.301022 6.18
NB8EH.021122 6.08
BHZGS.021122 3.73

FAED: Subprojeto - PEDAGOGIA - Curso de Pedagogia
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

LR8TV.281022 8.30
5DJGJ.021122 8.03
GV7A9.301022 6.91
TELHI.021122 4.94

INBIO: Subprojeto - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ​- Curso de Ciências Biológicas
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

1A3DK.291022 8.21
VPS7H.291022 8.13
OQTQ3.291022 7.52
NNXKN.291022 7.20
EF3J8.311022 5.89
PW7LP.311022 5.61

INFI: Subprojeto - FÍSICA ​- Curso de Física
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

JLARK.011122 6.55
BGWNQ.281022 6.42
QBTOL.281022 6.35
L514K.281022 3.54

RW7QF.311022 3.16
ES4DQ.021122 2.66

INMA: Subprojeto - MATEMÁTICA - Curso de Matemática
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

MRLKJ.011122 8.26
BTDKD.311022 7.58
STN7J.281022 6.09
WF5UI.011122 5.91
IQHFN.291022 5.34
P9ZAI.281022 4.89
E0XZB.021122 3.20

INQUI: Subprojeto - QUÍMICA - Curso de Química
Nº DA INSCRIÇÃO DO ESTUDANTE (PROTOCOLO SIGPROJ) MGA

UXKVF.011122 7.80
IEX14.011122 7.21

CTM4H.281022 6.93
CXLZ9.311022 6.14

CMOJO.291022 5.86
FINHA.021122 5.46
G6VPQ.301022 5.41
CZ947.021122 5.10*
KXURL.291022 5.10*
HA9V1.291022 4.51
J2WMI.011122 1.41

                                                                    *Critério de desempate de acordo com o item 8.3 do Edital nº 317/2022-
Prograd/UFMS.

ANEXO II - RELAÇÃO DOS ESTUDANTES INSCRITOS E INDEFERIDOS  COM O RESPECTIVO
MOTIVO

(Edital nº 326/2022 - Prograd/UFMS)

Nº DA INSCRIÇÃO DO
ESTUDANTE (PROTOCOLO

SIGPROJ)
MGA  %

CURSADA PERÍODO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

VDHT4.311022 7.14 49.08 6
Não atendeu o item 7.1.1 alínea
"a" do Edital PROGRAD/UFMS

317/2022

LN8AF.301022 7.85 55.33 6
Não atendeu o item 7.1.1 alínea
"a" do Edital PROGRAD/UFMS

317/2022

7S0UP.311022 7.74 76.14 8
Não atendeu o item 7.1.1 alínea
"a" do Edital PROGRAD/UFMS

317/2022

MSMPT.021122 9.41 93.91 8
Não atendeu o item 7.1.1 alínea
"a" do Edital PROGRAD/UFMS

317/2022
73DAR.021122 7.14 84.85 8 Não atendeu o item 7.1.1 alínea

"a" do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

F53CN.311022 7.69 60.89 6
Não atendeu o item 7.1.1 alínea
"a" do Edital PROGRAD/UFMS

317/2022

CMBRD.021122 7.27 52.38 6
Não atendeu o item 7.1.1 alínea
"a" do Edital PROGRAD/UFMS

317/2022

U8VS1.021122 6.78 93.65 10
Não atendeu o item 7.1.1 alínea
"a" do Edital PROGRAD/UFMS

317/2022

GKF7P.011122 7.87 66.32 6
Não atendeu o item 7.1.1 alínea
"a" do Edital PROGRAD/UFMS

317/2022

MBLGV.021122 6.16 90 12
Não atendeu o item 7.1.1 alínea
"a" do Edital PROGRAD/UFMS

317/2022

9ZT29.311022 8.57 50.33 6
Não atendeu o item 7.1.1 alínea
"a" do Edital PROGRAD/UFMS

317/2022

THVLW.011122 6.53 58.42 6
Não atendeu o item 4.1 alínea "b"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

MP6TY.311022 0.00 0 1
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

BKWWC.021122 8.04 36.17 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

UFCQE.311022 8.08 31.71 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

TFPDK.011122 5.70 13.86 3
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

C6XSF.301022 7.54 31.87 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

P0YPD.021122 0.00 0 1
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

YDS1Y.011122 7.45 8.95 2
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

YGTMB.011122 4.48 13.15 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

RNNJT.311022 10.0 2.06 2
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

VKZF3.311022 6.20 10.53 2
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

9ZUGT.011122 8.38 33.78 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

22CAO.011122 8.64 48.14 4 Não atendeu o item 4.1 alínea "d"
do Edital PROGRAD/UFMS

317/2022

G8BSQ.311022 7.53 32.32 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

AWK4Q.021122 8.69 34.69 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

CVEDE.021122 7.98 10.33 2
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

GUMK4.311022 0.00 0 1
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

F7A1J.021122 5.76 24.74 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

VGJBD.021122 6.68 23.84 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

PKRT5.021122 7.79 34.18 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

FQGVB.311022 7.22 31.33 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

LDYGG.291022 9.24 35.26 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

XNZOF.311022 4.69 21.77 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

KZ6UZ.011122 7.25 13.66 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

41UD9.011122 8.16 32.68 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

BE3EO.311022 7.57 24.74 3
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

8Z7OK.291022 4.24 11.63 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

QEYBD.311022 3.52 12.63 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

RNWNJ.291022 6.63 27.85 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

CRLLG.311022 4.66 19.34 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

LZCH0.311022 8.62 34.98 4 Não atendeu o item 4.1 alínea "d"
do Edital PROGRAD/UFMS

317/2022

XTGBA.011122 5.70 13.86 3
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"

do Edital PROGRAD/UFMS
317/2022

B98WE.011122 2.22 11.09 4
Não atendeu o item 4.1 alínea "d"
e o item 7.1.1 alínea "a" do Edital

PROGRAD/UFMS 317/2022

BPFSJ.301022 8.20 9.76 2
Não atendeu o item 7.1.1 alínea
"a" do Edital PROGRAD/UFMS

317/2022

Documento assinado eletronicamente por Cristiano Costa Argemon Vieira,
Pró-Reitor(a), em 04/11/2022, às 17:01, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3653054 e o código CRC 9076D43A.

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.007624/2021-28 SEI nº 3653054

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0